
Objevte svět kouzelných skákajících medvídků Gumídků! Je plnýTupounů, čarodějů a obývá ho 
i zlý kníže Ignor. Proti nim všem musí Gumídci bojovat, ale pomáhá jim s tím hopsinková šťáva.
Jeden kluk omylem vstoupí do jejich skrýše a odemkne jejich dávné tajemství. Také se jim tím 
odvděčí za důvěru, kterou v něj odedávna měli.
Gumídci chtějí potíže řešit, například když potřebují obnovit dodávku vody, rozhodnou se čelit 
nebezpečným Tupounům, nebo když omylem probudí draka, snaží se ho zachránit. Gumídci 
vás zavedou do světa dobrodružství a kouzel.

VÝBAVA DVD:
Jazykové verze v : čeština /  angličtina • anglické

(0)  144 minut • Barevný 
ŽÁN R: ANIMOVANÝ

4 x 3

1 .3 3 :1
VHODNÉ PRO 

VŠECHNY FORMÁTY 
OBRAZOVEK

W 7
Ш  D O L B Y

DIGITAL

PAL

Design obalu ©  2010 Magic Box, a. s.
VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby a □ □  symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas к užívání tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledování 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv 
kopírování, veřejná projekce či jiné komerční použití tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávání, distribuce a/nebo 
prodej přísně zakázáno. Nepovolené kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a případně též pro 
zahájení trestního stíhání. b  У  b  1 6  b i  Z  r b  Z  6

l l l L  Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47, 821 09 Bratislava, tel.: +  421 254 650 274, e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk ©  2011 Disney.

mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

